ANEXO II – MODELO DE ATA DE REUNIÃO SEMESTRAL

ATA DE REUNIÃO SEMESTRAL

Aos XXXX (XX) dias do mês de XXXX de dois mil e XXXX (2.0XX), às XXX (XX)

horas, na (Citar local de realização), situada na rua XXXX nº XXX, Bairro

XXXXXXX, no município de XXXX, Estado do Espírito Santo. O(a) Sr(a)

coordenador(a) fez a abertura da reunião cumprimentando a todos os presentes

em seguida fez a leitura da pauta: (Enumerar itens da Pauta) – monitoramento

semestral das Ações de Educação Permanente contidas no PLANO ESTADUAL

OU MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PERMANENTE DO SUAS. Para melhor

visualização dos presentes, a apresentação foi disponibilizada em equipamento

de projeção, conectado à internet, possibilitando a realização de pesquisas,

sempre que necessário. Em seguida foram apresentados os resultados obtidos

correspondentes a cada ação de educação permanente planejada para o

período. DELIBERAÇÕES – definição de estratégias (DESCREVER) de

monitoramento para o próximo semestre, com vistas ao alcance dos resultados

esperados. (ENCERRAMENTO E APROVAÇÃO DA ATA). Terminados os

trabalhos, inexistindo qualquer outra manifestação, lavrou-se a presente ata que,

lida, foi aprovada e assinada pelos presentes.

Nome        Representação

_____________________________

_____________________________

_____________________________

_____________________________

_____________________________

_____________________________

_____________________________

_____________________________

_____________________________

_____________________________

_____________________________

_____________________________

_____________________________

_____________________________

_____________________________

_____________________________

_____________________________

_____________________________

_____________________________

_____________________________

_____________________________

_____________________________